

# Årsredovisning

för

## Trosa Villa AB

559387-6716

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nerijus Malasevicius, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Trosa Villa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Trosa Villa AB är ett helägt dotterbolag till Nero Group AB (556942-0259) med säte i Trosa kommun. Inriktningen för verksamheten är driva en husfabrik i Vagnhärad där man i första hand ska kunna bygga så kallade komplementbyggnader i form av attefallshus, friggebodar, förråd och garage.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I september 2024 invigdes husfabriken, vilket har inneburit höjda kostnader under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 532	247	492
Resultat efter finansiella poster	-2 957	-494	51
Soliditet (%)	0,8	5,9	6,1

Anledningen till att omsättningen har ökat med mer än 30 % är att husfabriken startat upp under sista kvartalet 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Ingående aktiekapital	25 000	30 257	8 106	<b>63 363</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 106	-8 106	<b>0</b>
Årets resultat			37 900	<b>37 900</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>38 363</b>	<b>37 900</b>	<b>101 263</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 363
årets vinst	37 900
	<b>76 263</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 263
	<b>76 263</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 531 562	246 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 531 562</b>	<b>246 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 063 424	-296 506
Övriga externa kostnader		-2 264 329	-439 026
Personalkostnader	2	-863 438	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 720	0
Övriga rörelsekostnader		-16	-4 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 287 927</b>	<b>-740 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 756 365</b>	<b>-493 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 779	-473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200 353</b>	<b>-303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 956 718</b>	<b>-494 074</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	500 000
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	6 701
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 006 000</b>	<b>506 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 282</b>	<b>12 627</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 134	-4 521
Övriga skatter		-248	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37 900</b>	<b>8 106</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 828 753	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 595	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 990 348</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 990 348</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 469 062	507 680
Förskott till leverantörer		17 736	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 486 798</b>	<b>507 680</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 900
Fordringar hos koncernföretag		4 000 000	480 000
Övriga fordringar		1 071 205	67 153
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		517 918	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 753 264	5 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 342 387</b>	<b>566 949</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 031 973	60 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 031 973</b>	<b>60 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 861 158</b>	<b>1 134 955</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 851 506</b>	<b>1 134 955</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

38 363

30 258

Årets resultat

37 900

8 106

**Summa fritt eget kapital**

**76 263**

**38 364**

**Summa eget kapital**

**101 263**

**63 364**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

6 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**6 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 000 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 000 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

906 876

0

Leverantörsskulder

4 057 932

99 658

Skulder till koncernföretag

5 982 752

948 588

Skatteskulder

5 436

12 369

Övriga skulder

78 529

4 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

718 718

0

**Summa kortfristiga skulder**

**11 750 243**

**1 065 591**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 851 506**

**1 134 955**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad. Färdigställandegraden bestäms genom att jämföra projektets nedlagda kostnader med beräknade totala projektkostnader.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultatet efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet

Justerat eget kapital( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 914 063	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 914 063</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-85 310	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 310</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 828 753</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	173 005	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 005</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 410	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 410</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 595</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden

Vagnhärad 2025-07-22

*Nerijus Malasevicius*  
Nerijus Malasevicius  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-22

*Björn Bentevik*  
Björn Bentevik  
Auktoriserad revisor
